

EMI:s verksamhetsberättelse för läsåret 2022/2023

Jag har arbetat på Skärgårdsskolan under läsåret 22/23 från 16/8-22 till 19/6-23
Verksamheten har telefontid varje vecka och mottagning 2 gånger per månad exkl. skollov.
Tillgängligheten har varit tillräcklig.

Jag har inhämtat journaler från BVC på förskoleklassens elever samt från annan skola när det gäller nyinflyttad elev. Jag har hämtat in godkännande från föräldrar att översända kopia på journal till kommande högstadieskola och överlämnat dessa.

Hälsosamtal har utförts enligt basprogrammet. Vid hälsosamtalen i förskoleklass har vårdnadshavare inbjudits att delta. Samtliga elever i förskoleklassen inklusive en vårdnadsgivare deltog vid hälsosamtalen. Samtliga elever i åk2 och åk4 har varit på sedvanligt hälsosamtal enl. basprogrammet. Flertalet elever i förskoleklass, åk2 och åk4 tycker att de går på en bra och trygg skola och uppger att de trivs bra. I de fall då någon elev uttryckt oro har detta framförts till klasslärare av vårdnadshavare och undertecknad.

Vaccinationer har utförts enligt det nationella barnvaccinationsprogrammet. Detta är en rekommendation och föräldrar får information om aktuell vaccination och skall ge sitt tillstånd innan vaccination utförs. Vaccination mot HPV och MPR har en vaccinationsfrekvens på 100%.
Vid ett av vaccinationstillfället har ytterligare en leg. sjuksköterska (Christina Orvet) tjänstgjort.

EMI tillgodoser elevernas individuella behov av till exempel enklare sjukvårdsinsatser, hälsobesök, uppföljande besök, förebyggande hälsovård med individuell rådgivning och stödsamtal. Detta har skett antingen på elevernas egna initiativ eller tillsammans med eller i samråd med förälder.

Samtal med föräldrar via telefonsamtal har getts vid ett flertal tillfällen. Detta har även skett på uppdrag av rektor när det har gällt hög frånvaro.
Skolläkare har inte behövt inkallas för mottagningsbesök under läsåret. Skolläkaren har skriftligen delegerat till mig att administrera vissa mediciner.

Resultat och insatser i anslutning till att jag träffat eleverna har efter min bedömning meddelats till vårdnadshavare, antingen skriftligt eller genom telefonsamtal.
Alla insatser har dokumenterats i godkänd Skolhälsovårdsjournal.
Lokalerna fungerar bra för verksamheten och utrustningen kommer under kommande läsår att kompletteras med ett låsbart kylskåp för ffa. förvaring av vaccin.

Jag har deltagit vid två planerade elevhälsoteammöten.
Samverkan sker kontinuerligt med rektor och klasslärare samt med skolläkare vb.

I arbetstiden ingår kompetensutveckling.

Jag har börjat använda de nya enkäterna föräldrar i Fk samt åk 4 och elevhälsoenkäterna i åk 4 som jag utvecklade förra läsåret vilket har fungerat bra.

Jag har varit på ett möte med medicinskt ansvariga skolsköterskor i Skaraborg där gemensamma frågor ventilerats.

Jag har samverkat med andra vårdgivare och skolsköterskor utifrån behov.
Jag har närvarat på 2 arbetsplatsträffar.
Samverkan sker kontinuerligt vb med Skolläkare, rektor och klasslärare

Jag har inhämtat journaler och rapporter från BVC inför kommande läsår.
Efter läsårets slut har jag rapporterat och överlämnat till min efterträdare nästa läsårs skolsköterska Tinta Gustavsson

Inga risker och händelser som skulle kunna medföra en vårdskada finns att rapportera.
Inga klagomål eller synpunkter har inkommit.

Torsö Skärgårdsskola 2023-06-19
Kristina Smedberg
Skolsköterska med medicinskt ledningsansvar (MLA)